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VADSTENA 

Viborg Pilgrimscentrum tager på en ugelang bus-tur til Vadstena med Unitas Rejser som teknisk rejsearrangør. 

Udrejse: Lørdag den 11. april 2026 og hjemrejse: Fredag den 17. april 2026 

Rejsedagen starter med opsamling i Viborg og kørsel mod Vadstena med stop for opsamling af deltagere i eksempelvis 

Skanderborg, Vejle, Odense, Ringsted og København. 

I Vadstena skal vi bo på Vadstena Vandrerhjem (flersengsværelser, bad og toilet fælles på gangen) og Birgittasøstrenes 

Gæstehjem (enkeltværelser), begge steder centralt beliggende i Vadstena. 

Programmet på rejsen omfatter bl.a. 

Byvandring i Vadstena, guidet tur til Alvastra og 

vandring i Omberg-området, vandring ved 

Tåkern-søen i fuglereservat, tur til Birgittas Odde 

og Ulvåsa (Birgitta af Vadstenas bolig i en 

periode), og lokale oplevelser i Vadstena, besøg i 

Klosterkirken med guide, pilgrimscentrum 

m.m.m. Forbehold for ændringer. 

Grundprisen for turen er 6.295 kr. Denne pris 

indeholder ikke frokost, aftensmad og tillæg for 

enkeltværelse. 

Frokost (madpakke smøres ved morgenmaden 

på vandrerhjemmet), og aftensmad (indtages 

formentlig på Folkhögskolan – endnu ikke 

bekræftet) beløber sig til 1.000 kr. 

Tillæg for enkeltværelse hos Vadstena Vandrarhem 

1 enkelt værelse uden bad kr. 775,-                                                   

1 dobbelt værelse med bad kr. 795,- per person                                                           

1 familierum med bad, plads til 4 pers kr. 295,- per person    

Tillæg for enkeltværelse hos Birgittasøstrene: 

3 enkeltværelser med eget bad kr. 1.525,- 

5 enkeltværelser med vask kr. 1.305,- 

2 enkeltværelser uden vask og toilet kr. 480,-    

Ikke alle detaljer på turen er på plads endnu, men det bliver de snarest. 

Tilmelding til Hanne Birk på mail: positivliv@icloud.com  snarest muligt, og senest den 1. marts 2026.  

Skriv gerne i tilmeldingen, hvilket ønske du har til værelse til overnatning. Som I kan se, er der mange forskellige 

muligheder og tilsvarende stærkt divergerende priser, og vi kan ikke love, at alle får deres præcise ønske opfyldt. 

Tilmeld jer gerne hurtigst muligt, så vi kan få bekræftet alle aftaler både i Danmark og Sverige. 
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Programmet for de enkelte dage omfatter en pilgrimsvandring 

(varierende distancer, men da vi har bussen til rådighed kan 

opsamling ske undervejs på vandringen, så alle kan være med, 

uanset hvor lange distancer den enkelte er i stand til at vandre). Der 

vil også være information om de steder, som vi ser og oplever – og 

nogle gange en lokal guide. 

Pilgrimsmiljøet i Vadstena giver muligheder for at opleve det lokale 

pilgrimscentrum, møde med Hans-Erik Lindström og udveksling om 

pilgrimmenes liv og kultur i vores moderne tid o.m.a. 

Hanne, Rita, Elizabeth, Steen 
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